Modellnummer  AWG mm
XC4-K-14-(*) 14 1,63
XC4-K-20-(*) 20 0,81
XC4-K-24-(*) 24 0,51
XC4-E-14-(*) 14 1,63
XC4-E-20-(*) 20 0,81
XC4-E-24-(*) 24 0,51
XC4-J-14-(*) 14 1,63
XC4-J-20-(*) 20 0,81
XC4-J-24-(*) 24 0,51
Bestellinformationen (Bitte Modellnummer angeben)
Thermoelement-• Modell- Durchmesser Max.
Typ nummer Material AWG mm Temp °C
XC-E-14-(*)-SLE Nextel, Standard 14 1,63 650
XC-E-20-(*)-SLE Nextel, Standard 20 0,81 540
XT-E-20-(*)-SLE Nextel, eng 20 0,81 540
XL-E-20-(*)-SLE Nextel, locker 20 0,81 540
NickelChrom®- XC-E-24-(*)-SLE Nextel, Standard 24 0,51 430
Konstantan XT-E-24-(*)-SLE Nextel, eng 24 0,51 430
XL-E-24-(*)-SLE Nextel, locker 24 0,51 430
XS-E-14-(*)-SLE Silikat 14 1,63 650
XS-E-20-(*)-SLE Silikat 20 0,81 540
XS-E-24-(*)-SLE Silikat 24 0,51 430
XC-K-14-(*)-SLE Nextel, Standard 14 1,63 1090
XC-K-20-(*)-SLE Nextel, Standard 20 0,81 980
XT-K-20-(*)-SLE Nextel, eng 20 0,81 980
XL-K-20-(*)-SLE Nextel, locker 20 0,81 980
NickelChrom®- XC-K-24-(*)-SLE Nextel, Standard 24 0,51 870
Nickel® XT-K-24-(*)-SLE Nextel, eng 24 0,51 870
XL-K-24-(*)-SLE Nextel, locker 24 0,51 870
XS-K-14-(*)-SLE Silikat 14 1,63 1090
XS-K-20-(*)-SLE Silikat 20 0,81 980
XS-K-24-(*)-SLE Silikat 24 0,51 870
XC-N-14-(*)-SLE Nextel, Standard 14 1,63 1090
XC-N-20-(*)-SLE Nextel, Standard 20 0,81 980
XT-N-20-(*)-SLE Nextel, eng 20 0,81 980
XL-N-20-(*)-SLE Nextel, locker 20 0,81 980
OMEGALLOY® XC-N-24-(*)-SLE Nextel, Standard 24 0,51 980
OMEGA-P® XT-N-24-(*)-SLE Nextel, eng 24 0,51 980
OMEGA-N® XL-N-24-(*)-SLE Nextel, locker 24 0,51 980
Nicrosil XS-N-14-(*)-SLE Silikat 14 1,63 1090
Nisil XS-N-20-(*)-SLE Silikat 20 0,81 980
XS-N-24-(*)-SLE Silikat 24 0,51 980
XC-J-14-(*)-SLE Nextel, Standard 14 1,63 590
XC-J-20-(*)-SLE Nextel, Standard 20 0,81 480
XT-J-20-(*)-SLE Nextel, eng 20 0,81 480
XL-J-20-(*)-SLE Nextel, locker 20 0,81 480
Eisen- XC-J-24-(*)-SLE Nextel, Standard 24 0,51 370
Konstantan XT-J-24-(*)-SLE Nextel, eng 24 0,51 370
XL-J-24-(*)-SLE Nextel, locker 24 0,51 370
XS-J-14-(*)-SLE Silikat 14 1,63 590
XS-J-20-(*)-SLE Silikat 20 0,81 480
XS-J-24-(*)-SLE Silikat 24 0,51 370
J
N
K
E